
Kateřina Moravcová 
UTB | 3. ADE | 2020

Portfolio



- v úvodu portfolia najdeme dělení podle 
  kategorií
- na další straně potom můj životopis
- portfolio obsahuje moje práce ze studia 
  na vysoké škole

Portfolio - úvod



- portfolio je rozděleno do tří kategorií, které jsou děleny barvami od nejtmavší
  po nejsvětlejší

  • produktový design
  • obalový design 
  • grafický design

- dělící barvu nalezneme v kruzích na pozadí a vedle informací o rozměru 
  a materiálu

Portfolio - dělení



- formát portfolia je čtvercový a vychází z rozměrů A4, konkrétně 210x210mm
- na jedné stránce je popisek k danému produktu s rozměry, použitým mate-
  riálem a fotkou, kterou doplňuje další fotka či dvě na druhé stránce
- vazba je šitá nití

  

Vzhled



Ukázky



Kateřina Moravcová  UTB | 3. ADE | 2020

Děkuji za pozornost


